宁夏回族自治区司法厅
宁司审发〔2021〕101号
宁夏回族自治区司法厅

行政审批决定书
周媛媛、李瀚翔、铁志悦：

你等3人提出拟在银川市金凤区设立宁夏黑石律师事务所的相关申请材料收悉，经审核符合《中华人民共和国律师法》《律师事务所管理办法》之有关规定，现决定：核准设立宁夏黑石律师事务所。该所为普通合伙律师事务所，负责人周媛媛，合伙人李瀚翔、铁志悦对宁夏黑石律师事务所的债务承担无限责任，该所办公地址为银川市金凤区万达中心B座2401室。

请你等3人自收到本决定书之日起10日内，持本决定书到自治区政务服务中心司法厅窗口领取《律师事务所执业许可证》并办理开业登记手续。

联 系 人：宁夏司法厅行政审批办公室   吴婷婷

联系电话：0951-6982670

                    宁夏司法厅行政审批办公室

2021年9月1日

（此件公开发布）

抄送：司法厅相关处（局、室）,银川市司法局。
宁夏司法厅办公室　　　          　　  2021年9月1日印发